PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 марта  2016 года                                                                                            №  70

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Комракова С.Н., в соответствии с частью 1 ст. 49 Устава муниципального образования Петровское  сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутатом Комраковым Сергеем Николаевичем.

2. Опубликовать информацию о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутатом Комраковым С.Н. в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
   4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам. (Председатель Настина Е.И.)

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                          И.Г. Пьянкова

Исп. Белик Е.Н. 66-190
Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, СМИ - 1.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Комракова С.Н.

PAGE
2